182.

BEATA NATALIA
SENI EMERITO
V I R O

Plurimum Reverendo, Clarissimo
atq; Doctissimo

D O M I N O
MICHAELI
RINGELTAU-
B I O,

Ecclesiastae Neapolitano apud Thorunens.
meritissimo,

In choro Angelorum celebranti,
Cum

Placida morte D. 15. April. A. 1514.

Exhaustis aetate & laboribus sacris viribus sopiretur.

Ac

Dominica Jubilate,
Ipsa natali Sacerdotii Thorunensis die,
Solenni ritu contumularetur,
Applaudere, & afflictos moerore solatio erigere
cupiebant

RECTOR ET PROFESSORES THORUN.

T H O R V N I I ,

Impressit Ioan. Nicolai, NOBIL. SENATUS & GYMNASII Typographus.

Est Schola nil aliud, quam dulcis Musica nervis
Multisonis mentes quae recreare solet.
Hic tot miscentur discrimina savia vocum
Perrumpuntque auras mille modi fidium.
Et tamen exacte vox congruit ima supremae
At concors mediis haec fit et illa sonis.
Digitus artificis recti vocalia fila
Pulchro concentu sic moderatus agit.
Multifidi ut sonitus placeant geniisque Deoque
Effrenesque animos molliat ille canor.
De saxis homines Orpheus sic reddidit olim
Saxa ferox animis & rude vulgus erant.
O quam corda rigent probris mortalia saxis,
Praeceptis tantum quae cicuranda bonis!
Mox gravius levius mox exercenda videntur
Ceu psallit sensu pulsata fides vario.
Nostra cohors, minor est Schola, verum Ecclesia maior,
Haec curat cunctos, altera sed teneros.
Vtraque demonstrat laeti praeludia coeli
Quomodo sancto sint ora canenda Deo.
Sic sua constanter quanquam permista dolore
Pro pietate tamen jubila grata facit.
Hocce, Beate, tuo perfunctus munere quondam
Quinquaginta annos, mysta probate Deo.
Iubilus annus adest magnus, non omne vano,
Cum pia decantat iubila sancta cohors.
Ecce dies natalis adest, nam munera illa
Suscepit Thornea praebuit auspicium.
Pabula prima dabas inter tunc iubila lingvae,
Nunc tua sancta cohors iubila concelebrat.
Non meliora parare potes natalia, quam nunc
Inter sanctorum iubila Iova facit.
Mulceat angelici cantus nunc gratia mentem,
Quae fuit in terris dedita semper ei.

Honoris & solatii causa fer.
M. P. IAENICHUS, Gymn. R.

Lector,
Ordinem Mortalitatis non contemnens,
Cognosce ex hoc Monumento mortalitatis
Theologum,
Licit pius, humanus & doctus fuerit,
Omniaque ut decenter & ordinatim in Ecclesia fierent laborarit,
Ordinem tamen Naturalem in Mortalitate sua non observasse,
& nihilominus inter Ordines immortales esse receptum redditumq; immortalem
Nam ordo est Mortalitatis
ut filius comprimat oculos patris,
Exemplo Josephi & ritu prudentissimorum popolorum;
Noster vero Beatus
Filio suo plurimum reverendo & perdocto,
Eique unico & unice dilecto,
Fatis ordinem mortalitatis turbantibus,
Munus lacrymatum contulit tristis,
Ipsum que non antecessit, quin potius inverso ordine secutus est in Immortalitatem.
Ordo